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Ved NTNU har vi et arbeid i forbindelse med studieslutt, det vil si når studenten har fullført og 
er i ferd med å få vitnemål.  Det skjer dessverre for ofte hos oss at all oppdatering av 
kval.protokoll har skjedd og papirer er utstedt, før en oppdager at det er detaljer som ikke 
stemmer. Ofte dreier det seg om manglende engelske benevnelser, korrigeringer i forhold til 
navn, og i noen tilfeller kan det også være innhold i vitnemålsvedlegg som skal endres. Når vi nå 
går over i en tid der resultater kan overføres elektronisk på grunnlag av registreringer i protokoll, 
så kan vi ikke fortsette slik. I størst mulig grad bør oppdateringer i protokoll være 
kvalitetskontrollert før oppdatering skjer. (Framtidas løsninger med mye automatisk utvekling 
utfordrer oss også på dette punktet: Er graden offisiell når protokoll er oppdatert eller når papirer 
er underskrevet?) 
 
Framtidas rutiner skal være basert på utdanningsplaner i større grad enn i dag. Vi har et delt 
ansvarsforhold hos oss, der fakultetene har ansvar for studentenes planer, mens 
eksamenskontoret har ansvar for alle detaljer rundt vitnemålsutstedelse, inklusiv oppdatering av 
kvalifikasjonsprotokoll. Fakultetene får papirer oversendt og er formelt de som utsteder grad. 
 
Vi har tidligere foreslått at studiets slutt bør gjennomgås i forhold til ny Studentweb, der vi 
ønsker dialog med studenten for både å sikre at studenten er innforstått med innhold i utstedt 
grad samt f.eks. avklaring av tilskriveradresse.  Dette følger vi opp i forhold til det prosjektet. 
 
Noe kan vi imidlertid gjøre i FS allerede. 
 
- Vi ønsker en ny felleskode for Studentstatus der studenten fremdeles blir regnet som aktiv, der 
utdanningsplanen er sperret, men kan vises på Studentweb. Dette tenker vi brukt på den måten at 
når utdanningsplan er kontrollert i forhold til at grad er oppnådd, med eventuelle justeringer 
foretatt administrativt, så kan studenten få se dette til orientering, men skal ikke kunne endre. 
Den nye studentstatusen kan også brukes i rapporter for oppdatering av kvalifikasjonsprotokoll. I 
vår testbase har vi kalt denne 'KLARVITNEM - Klar for vitnemål'. 
 
- Vi ønsker en rapport som viser det som kommer på vitnemålsvedlegg, samt norske og engelske 
benevnelser på program, studieretning, grad o.l. som brukes på vitnemål og vitnemålsvedlegg. 
Utdanningsplanrapporten, 727.001 - Gruppert på emnekategori er svært nær å inneholde alt vi 
ønsker. Vi ønsker å bruke denne også i dialog med studentene på Studentweb, men i dag kan ikke 
utdanningsplan sorteres på emnekategori der. 
 
- Vi ønsker at fakultetene våre som ikke kjører rutiner for gradfangst selv, skal kunne kjøre rutine 
'651.002 - Gradfangst, utdanningsplanbasert' uten oppdatering. Denne gir en utmerket oversikt 
når en skal kontrollere hvem som har oppnådd grad selv om utdanningsplan har mangler. 
 
 
Mvh 
Sven Erik Sivertsen 
NTNU 

 


